11
1776, 19.
QVAESTIO
IVRIS CONTROVERSI
AN
IN PROCESSV EXECVTIVO
PER REMEDIUM EX L. SI
CONTENDAT EXCEPTIONES TEMPORE
NON PERITVRAE IN IVDICIVM
DEDVCI POSSINT?

P 488
Q V A M
ILLVSTRIS ICTORVM ORDINIS GRATIA

P R A E S I D E
D. CHRISTIANO HENR. BREVNING

PROFESS. PVBLIC. ORDINAR. IVR. NAT. ET GENT.
ET SOCIETAT. LITERAR. DVISBVRGENS.

S O C I O

I N A V D I T O R I O I V R I D I C O

DIE XIX. APRIL. ANNO CCCCCCLXXVI.

D E F E N D E T

A V C T O R

CHRISTIANVS HENRICVS KLEMANN

S C H N E E B E R G E N S .

L I P S I A E
EX OFFICINA LANGENHEMIA.

OLVANS TRI
LIBER GONTRORIUS

IN SICCESSA EXCELATIA
TER PRAEVALVNT TULI ET
CONVENTUAT EQUITATE STABO
MUNIFICENTIA IN HYGIANA
DILACI HOSIINTS

ITELATRIS I TORV HORKINIS GRVLT
135 136 137 138 139 140

D CEST ADO HOKPENHAGA
141 142 143 144 145 146 147

148 149 150 151 152 153 154

155 156 157 158 159 160 161

162 163 164 165 166 167 168

169 170 171 172 173 174 175

VIRO
AMPLISSIMO, CLARISSIMO ET CONSULTISSIMO
CAROLO TRAVGOTT
GLVCK,

ACCISARVM ELECTORALIVM SAXONIC. QVAE
SCHNEEBERGAE PRAESTANTVR, INSPECTORI,
EIVSDEMQUE CIVITATIS DVMVIRO

STATIBVS C ET
VIRO
CLARISSIMO ATQVE DOCTISSIMO
CAROLO HENRICO
ANDREAE,

SCHOLAE SCHNEEBERGENSIS CORRECTORI,

FAVTORIBVS ATQVE PRAECEPTORI
MAXIMOPERE COLENDIS

HVN
LIBELLVM ACADEMICVM
CVM
OMNIS GENERIS FELICITATIS
VOTO
OMNI
QVA PAR EST
OBSERVANTIA AC PIETATE
OFFERT
AVCTOR ET RESPONDENS
CHRISTIANVS HENRICVS KLEMANN

A N
IN PROCESSV EXECVTIVO PER
REMEDIUM EX L. SI CONTENDAT EXCEPTIONES
TEMPORE NON PERITVRAE IN IUDICIVM
DEDVCI POSSINT?

 Fortuito nuper incidi in GOTTLIEB WERNERS-DORFFII dissertationem inauguralem de remedio Procuratorio ex L. si contendat in processu execu-
tivo, in qua, an per hoc remedium exceptions tem-
pore non periturae in iudicium deduci possint? dis-
quiritur, Wittebergae 1519 CCLXXIII. propositam et de-
fensam. Qua in dissertatione quam Auctor propositam
quaestionem controversem cum I. Ctos Wittebergensis
negando decidit, et hoc in primis agit, ut negatiuam hanc
suam sententiam contra I. Ctos Lipsienses, quibus contraria
affirmativa placuit, defendat. Ego vero, quoniam ea de
re alia omnia sentio, hac mihi oblata occasione, de quo-
dam iuris capite differendi, apud animum constitui, eadem
de quaestione paucis quidem exponere, sed diuerfa plane

ratione. Proponam enim argumenta, quibus dictae dissertationis Auctor sententiam suam tueri conatur, et, quantum per ingemii vires et libelli angustias licebit, disquiram, quae eis vere insi probandi vis et efficacia. Quo facto, satis luculenter, ut opinor, apparebit, I. Ctos Lipsienses analogiae iuris forensis omnino conuenienter respondere potuisse: per remedium prouocatorum ex L. si contendat omnino exceptio-nes tempore non perituras in processu executivo in iudicium posse deduci. Et quoniam hoc tantum discriminis inter dictam dissertationem et hasce pagellas intercedit, ut, quae in illa negando decisa sententia, in his affirmetur, eandem quo-que fere inscriptionem, qua ista dissertatio insignita, hic retinendam censui. Ceterum, quoniam in causis iuris con-troversis, neque legibus decisis, adeoque ex sola iuris ana-logia finiendis, cuique relictum iudicium, quid statuere ve-lit, nemo, svero, vitio mihi dabit, quod et ego in eiusmo-di causa dubia, quae mihi videantur, proponere non du-bitauerim.